trajiciant a Vlissingensibus, indies intercipiuntur, quorum bona fisco mox adjudicantur, quod hoc Vestræ Excellentiæ edictum transgrediantur, quo se teneri non existimant. Serenissima autem Regina miratur voluisse Vestram Excellentiam publicato edicto ita aperte privilegia infringere, quæ a suis majoribus ad Suam Majestatem transmissa inviolabiliter Suæ Majestati conservanda sunt. Merito igitur postulat restitui subditis quæ hoc modo illis crepta sunt, et, ut Vestra Excellentia caveat ne imposterum privilegia ea violentur a suis, requirit, quæ Sua Majestas omni studio tueri debet. Qui vero hac ratione conqueruntur, minime ii sunt.

Alii conqueruntur spoliatos se fuisse, antequam edictum illud maii publicaretur, quo violato Vlissingenses confiscationem prætendunt. Ex quorum numero sunt Thomas Castellinus, Joannes Favor, Gulielmus Ramseus.

Nonnulli sunt qui sancte jurant ignoratissimos se publicati edicti fuisse, ac licet ignorantia legum, ut vulgo dici solet, violatorem non excusat, peregrinos non perinde ac indigenas condemnat. Jure equidem horum ratio habenda est, cum ob distantiam locorum edicti hujus inscii fuerunt, qui jure hoc edicto non tenentur, cum (ut dictum est) virtute antiquissimorum privilegiorum Angli commercia consueta cum Flandris exercent, quorum simili virtute Hollandis et Zelandis reciprocus in Serenissimæ Reginæ regna patet accessus. Qui autem ignorantiam prætendunt, sunt Joannes Selwood, Nicholaus Martinus, Exonienses ambo ac longissime a Londinensis dissiti, Thomas Castellinus, Henricus Pasmine, Gulielmus Salkins, cum consortibus suis.

Sunt alii qui conqueruntur graviter vim sibi fuisse illatam ac fortunas sibi ereptas qui in Hollandiam et Zelandiam recto cursu navigarunt, ex quorum numero sunt Ægidius Simons et Joannes Marshall, nec non Joannes Martson et Gulielmus Wadsworde, qui præter edicti tenorem se spoliatos bonis sive indignissime tractatos fuisse dolent.

Alii, dum in Gallias et Hispanias ex Anglia proficerentur, bonis suis se fuisse exutos contra voluntatem Excellentiæ Vestræ probarunt, ut Joannes Castelinus et Joannes Barkerus, Ipswicensis, aliquique plurimi, quorum nomina particulari libro Admiralitatis Britannicæ sigillo obsignato continentur, deprædatos se fuisse probarunt, dum ex Hispania in Angliæ portus reverterentur.

Præter hos alia ratione spoliatum se conqueritur Thomas Laurence, cum veniam a Vlissingensibus impetrasset ut ex Flandria in Angliam suas merces transmitteret, cuius querelam inferius latius explicabo.